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Ushuaia, 270CI2000

SEÑOR PRESroENTE:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud, en mi carácter de

Gobernador de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del

Atlántico Sur, con el objeto de elevarle la Nota N° 263/00 de la Subsecretaría

de Trabajo, a fin de dar respuesta a lo solicitado por Resolución N° 172/00.

Sin otro particular, saludo al señor Presidente con

atenta y distinguida consideración.-

Agregado lo indicado en el texto. O

G o B E P N A tFOn—•
ivincia de Tierta del Fuego
rtida e islas del Atlántico Sur

AL SEÑOR PRESIDENTE

DE LA LEGISLATURA PROVINCIAL

C.P.N. Dn. Daniel Osear GALLO

S / _____ D.-

Islas Malvinas, Georgias y Sandwich dal Sur, v loa Hielo» Continentales, aon y aeran Argentinos'



\. \O DE GOBIERNO

TRABAJO Y JUSTICIA
SUBSECRETARÍA DE TRABAJÓ

NOTA N°

LETRA S.T.

/2000.-

USHUAIA,

SEÑOR GOBERNADOR:

Me dirijo a usted en dando respuesta a la Nota N° 1208/00 S.R.I., en
relación al pedido de informe efectuado por la Legislatura Provincial mediante
Resolución N° 172/00.

Al respecto y con referencia al Punto 1 del Artículo 1° adjunto
listados de beneficiarios de los Programas de Empleo implementados en el
ámbito de esta Subsecretaría durante el primer semestre del corriente año.

Y en cuanto a lo solicitado en el Punto 2 del Artículo 1°, informo a
usted que el Programa de Capacitación Laboral (PRO.CA.L.), se implemento en
el segundo semestre de 2000. Como asimismo que ésta Subsecretaría de Trabajo
no ha implementado proyectos en forma conjunta con el Ministerio de Trabajo,
Empleo y Formación de Recursos Humanos de la,Nación.

. Sin otro particular, saludo a usted atentamente.

ENTRÓ
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"Lii Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y (os Hielos Continentales, son y serán Argentinos"
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PELTIIII
MES: ABRIL/2000

PROYECTO: U.O.C.R.A
RESPONSABLE: AMADO VIVAR
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PELTI III
MES: MAYO/2000

PROYECTO: U.O.C.R.A
RESPONSABLE: AMADO VIVAR
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PELTI III
MES: JUNIO/2000

PROYECTO: U.O.C.R.A
RESPONSABLE: AMADO VIVAR



PELTIII
MES: ENERO/2000

PROYECTO 11 - EMPLEO
RESPONSABLE: LUIS ENRIQUEZ

BARR1ENTOS BARRffiNTOS ROSA 1S713I75
CISTERNA GRACIELA 28509733
CISTERNA LUIS ENRIQUE 29652318
CONTRERAS PAREDES CRISTIAN 92632509
FERREIRA CELIA ZUNILDA 12797111
MORALES ANDREA CAROLINA 24033300
VERON ALBERTO MARTIN 26174634

PROYECTO 12 - AUTOMOTORES
RESPONSABLE: ALFREDO A.LAMARQUE - DIR.CONTABLE - SEC.GRAL.

CONTRERAS SUSANA JUDITH
CONTRERAS LUCIO HERNÁN
FIRPO JOSÉ MARÍA
GONZÁLEZ MARÍA DEL C
MANCILLA FABIOLA
PLEIMLING ETHEL BETSABE
REYES ANTTÑANCO MARTA
RIZZELLO GUSTAVO

17168829
16711264
26670383
13757857
22379091
25675067
23994704
25216672

PROYECTO 13- ACCIÓN SOCIAL
RESPONSABLE: MARÍA MARINO -SUBS. AtlSQC.

ÁGUILA ÁGUILA MIRNA 93744318
ALANIZ VÍCTOR EUSEBIO 7816480
ANDRADE MARÍA ELISA 17168900
ANDRADE LUCRECIA ANA 4540118
ARTEAGA JUANA MARÍA 10972109
AVALO KARINA ROSANNA 23765562
BADAROUX CRISTINA 10135923
BARRÍA ZULEM A 4532410
C ACERES GIMÉNEZ CASILDA 18740152
CARAM NELIDA ESTÍffiR
CHOQUE AMALIA JORGELINA 27629297
COSTILLA OLGA MARÍA 12414651
ESPINDOLA INÉS DORA 12354733
FONSECA GLORIA DEÍ, C II465089
GONZÁLEZ MARÍA 28126169
GUENUL GUENTEL1CAN 92681441
GUEVARA AÍDA CELIA 5785814
GUEVARA ISABEL 3739901
GUEVARA MABEL ARGENTINA
GUSMEROTTI LUIS ANDRÉS 25102346
GUTtéRREZ VERÓNICA 25633^60
HARO ALBINO 11858049
HEREDIA MARÍA CRISTINA 11865692
HERNÁNDEZ VALERIA 28482268
HUINEO ALICIA SILVANA 26418045
LAMAS MARÍA ROSA 16752843
LATORRE GALÍNDO SONIA 92629760
LÓPEZ CARLOS ANTONIO 16769301
MALDONADO ROSA IRENE 16177009
MUÑOZ CID ROSA IVONNE 1-8749999
OSORIO AMELIA DEL 12860277
OYARZO ROSA AMELIA 21816882
PEDERNERA ROXANA 23591726



PÉREZ ELTANA DEL C
PORTALES JUANA MARÍA
PRADO NÉSTOR RODOLFO
ROJAS VILLARROEL HUGO
ROLON RICARDO
RUIZ ARREDONDO HÉCTOR
RUIZELGUETAJOSE
RUIZ RUIZ FRESIA
SALDAÑO JOSEFINA
SÁNCHEZ VÍCTOR MANUEL
SEGUEL MARÍA SOLEDAD
TORRES GLADYS DEL C.
TRIVTÑO GUENUL PAI.MENIA
ULLOA AGUILAR LUIS
VALDEZ LIDIA MARGARITA
VARGAS CRISTINA
VASQUEZ JUANA AURORA
VELARDEZ MARINA AMANDA
VIDELA MJLLAPINDA MARÍA
VILLALBA ANDREA VIVIANA

11628997
17168819
23441115
16097726
24049543
18748110
92638445

5636424

27664535
14084091
18793430
18741Q73
12592191
29213342
13047565
23795387
18655770
26727042

PROYECTO 14 - EDUCACIÓN
RESPONSABLE^ MARÍA CELINA PEREIRA.- M.E.y C.

AGOSTA HILARIO
AGUILAR MARGARITA
ALTAMIRANO JOSÉ MARÍA
ALVAREZ TORRES PAMELA
AMBRQSI ALEJANDRA MABEL
ANDRÉS LAURA ISABEL
ARAV£NA JORGE EDUARDO
ARTEAGA VIVIANA MABEL
B AIGORR1A MARTHA
BARRÍA ALVAREZ FILOMENA
BARRÍA VARGAS SENAIDA
BARRIENTOS AÍDA DEL C
B ARRIpMIRON H1LDA
BELTRAN IRMA SARA
BENTTpZ NELIDA DOMINGA
BOC ANEGRA NAUC A JUANA
BORJ^ NORMA
BURGOS EVELIA
CANETJI ANGÉLICA
CANTERO ELIDA LILIANA
CASTILLO CARMENUJ1SA
CEJAS GILDA ESTELA
CHAURA SOTO JULIA ESTER
CHAVEZ CLELIA MARCIA
CIFUENTES CARMEN
CIFUENTES MIRTA ELVIRA
CONT^ERAS ADELINA
CORLATTI RAMÓN RICARDO
CRUZ ELENA MARGARITA
CUELLAR CORNELIA CORIN A
CUELLO JOSÉ EMILIO
CULUM BONTES MARÍA
DE FILIPPO NÉSTOR OMAR
DE MATTOS NELIDA
DETTLER MARGARITA
DENTÓME GUILLERMO
DI SANTO MABEL G.
DÍAZ VIVIANA DEL CARMEN
DOMÍNGUEZ BLANCA
FABIÁN CRISTINA

7848661
13785673
12815132
92634453
21008763
18771442
21165633
21703311
10940400
18682192
18749027
12198613
12940122
11507964
13125237
93560778
11283592
17832616

16955352
3936765
12061382
18773627
27324655
16511869
18305704
24300577
4438718
17451923
13507112
6512784
92666883
14840926
21304578
12175040
14907̂ 41
10803188
16366625
10022885

13136811



FALLIDO MIRIAM SUSANA
PARÍAS EDGARDO GUSTAVO
FERREYRA GUSTAVO DARÍO
FLORES RAMÓN ALFREDO
FLORES MARTA ANGÉLICA
GACITUA IRMA YOLANDA
GARCÍA SILVIA GRACIELA
GÓMEZ JORGE DAMIÁN
GUZMAN JULIO CESAR
HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ
HUINEO PURÍSIMA
JAQUE VALDIVIA
JUÁREZ NORMA BEATRJZ
LATORRE RUIZ JUAN
LEIVAZULMA
LEIVA GERÓNIMO
LERA PAULA MARTA
LIENDRO INÉS DELIA
LLANQUIN VARGAS MARTA
MANDUANI GARCES ALICIA
MANSTLLA HERMINIA
MARIO PAILLAN ILDA
MASCARENA SILVIA LORENA
MEZA RAMÍREZ MARÍA
MOLINA ESTELA MARY
MORALES IRMA
MUÑIZ RAMÓN
MUÑOZ MARGARITA
OJEDA CARLOS EDUARDO
OJEDA ÓSCAR FRANCISCO
OLÍ VA FERMÍN A
PARRAGA GRACIELA
PARRAGA ROLDAN EUGENIA
PAVÓN MAGDALENA EVA
PEREYRA ELOÍSA
PÉREZ LEANDRO
POGRABTNKY LAURA ESTELA
PRIMOLINI LILIANA
QUINTEROS SUSANA JO VITA
QUINTEROS ELIZABETH
RACEDO ANA ROSA
RAMALLO MARÍA ESTER
RASJIDO LIDIA NOEMI
REYES CÁRDENAS MIRTA
RODRÍGUEZ NELTDA
RODRÍGUEZ CLAUDIA ESTER
ROMERO RENE RAÚL
ROMERO SILVIA GRACIELA
ROMERO MTRTA PATRICIA
ROMERO DINA MARÍA
RUIZ SANTANA MARÍA
SÁNCHEZ MARINA
SANDOVAL QUIÑONES REBECA
SEGUEL HORMAZABAL
SORUCO MIRTA SUSANA
SOSA DELTA ROSARIO
SOTELO MARÍA DEL C
TOBAR RIQUELME FABIOLA
VARGAS MUÑOZ OFELIA
VARGAS VARGAS SILVIA
VELAZQUEZ VICENTA
VILLAN FAUSTINO EDUARDO
VILLAR CLAUDIA FABIANA
VTLLARROEL ADELA

13553301
13544121
24079214

13136834
11834254
10695298
28008256
29253264
18802469
25102327
18773621
16905750
26649635
167loó18
18514327
10785924
17353068
18748181
23441015
6550545
18765850
23225526
92480978
22770034
20235942

23441194
23441069
16295968
10666484
14486681
28008569
10730493
10626002
7568470
14580413
14815422
12278508
21331687
14300490
13243981
13941597
18798563
12297850
25575276
579&509
22930347
20444184
10905034

17887841
18802449
18659724
17561006
6639956
30153980
92823157
93089453
37839227
14739663
6189411
18416068
6649463



V1LLARROEL DANIEL
ZOTTO RAÚL ÓSCAR

26417940
8015068

PROYECTO 16-JUVENTUD
RESPONSABLE: MARÍA ELENA GIORLANDO - JEFE DIV. ADMINIST.

CIECHANOWICZ MATÍAS
RODRÍGUEZ RAQUEL JOSEFA
ZUÑIGA GODOY GRISELDA

28370996
2961607
18748114

PROYECTO 22 - HOSPITAL REGIONAL
RESPONSABLE: MARÍA RQSASAHAD -DIRECTORA

ANDRADE GUERRERO MARÍA
ARGUELLO RUIZ MARCELO
ARREDONDO ÁNGEL RAÚL
BENITEZ ESTER
CARRAL IRMA BEATRIZ
CALISTO CALISTO J[OSE
CELESTINO MARÍA
CONTRERAS ÓSCAR ALBERTO
DIAZ.NORMA BEATRIZ
GORDILLO ALGA ALDA
GUTIÉRREZ RICARDO
MADARIETA MIRIAM ROSANA
MANRIQUE FABIÁN ALBERTO
NAVARRO CELINDA DEL C.
OLSEN DALIA LORENA
RAIN SUBIABRE MARÍA
RODRÍGUEZ SONIA
TORRES BARRÍA CRISTIAN

18747884
20709986
16563629
2021442

24782524
24682816
12374738

27024921
1750055

5158057
17168713
25774944
10855603
26418094
92666872
14734205
26418100

PROYECTO 28 - POLICÍA R.G.
RESPONSABLE: SUp-EVSP. CARLOS J)EBAZ

ALMONACID CLAUDIA
AUGUSTO MIGUEL ÁNGEL
BARRÍA VARGAS HERNÁN
CSEMEZ JULIO FRANCISCO
FERREYRA SIL VER
GONZÁLEZ VALDEZ CECILIA
LARA RAMONA ROSA
MANDUANI LUISA BEATRIZ
MARTÍNEZ TERESA DEL
MELIVILIU PAINEVJL
VIL A EDUARDO

26617059
6604944
93288̂ 48
10428207
28125758
92826962
14864518
J23 994891
5427638

92313696
7327900

PROYECTO 29 - DELEGACIÓN JiE GOBIERNO
RESPONSABLE: A/C LUCIA BICHI - SUBS. AC.SOC.

MUÑOZ ZULMA DQMINGA 10799885
ORELLANO LAURA ESTER 11U1201
RIVERA TAPIA ISIDORA 18789044

PROYECTO 32- ECONOMIA
RESPONSABLE: MARCELO INFANTE

CALDERÓN DÍAZ ROSANA 27368309
CARRASCO SILVIA ROSANA 26065S56
DEC ARLI OM AR HÉCTOR 4492231
DURE BATSCHKE ROSANA 26649591
HERNÁNDEZ SOTO RICARDO 23994870
LUNA ANA BEATRIZ 02579831
ORTEGA CLARA 13627915



RODRÍGUEZ MARÍA INÉS
VILLEGAS MONTIEL [NES

13886091
93008477

PROYECTO 35 - C.G.T.
RESPONSABLE: A/C MARCELO ARGUELLO

MARTÍNEZ OPORTQ MARÍA 18747881
PAREDES PAREDES ERICA 93086419

PROYECTO 43 - TRANSPORTE
RESPONSABLE: JUAN CARLOS PAYANO

SJOERSJRA CASTILLO J26649508

PROYECTO 51 -I.P.R.A.
RESPONSABLE: ANA MONTELONGO

MAGALLANES WALTER 23697875

PROYECTO 58 - BOMBEROS YOLU1ÍTARIOS
RESPONSABLE: MAURICIO RAMOS

BARRAZA NILDA BEATRIZ
BORGOGNO YOLANDA MARÍA
CÁRDENAS PABLO ENRIQUE
FLORES MOLINA RODRIGO
GALLARDO SAYEG MARLENE
KOCHIRETS RUBÉN
LESCANO JOSÉ DAMIÁN
VELASQUEZ SÁNCHEZ

14182413
14401396
22721944
92666589
18737856
17976331
11182791
23994783

PROYECTO 66 - OBRAS P4ÍBLICAS
RESPONSABLE: ING. ROBERTO FANDIÑO

CARABALLO IESICA
FRAC A RAÚL ARIEL
PERPETTO ALEJANDRA
RÍOS EL VIA ESTELA
ROJAS DANIEL EDUARDO

28741327
23981692
26457765
11535575
26451596

PROYECTO 73 - SAN SEBASTIAN
RESPONSABLE: MARIAJÍE LOS ANGELES SÁNCHEZ - DIRECTORA ESC.17

MOLINA CLAUDIA EDITH 2143^723

PROYECTO 74 - DEPORTES
RESPONSABLE: PROF. MARCELO COBIAN

BARRIENTOS JULIA
CARRIZO PAOLA YANINA
DÍAZ ZUÑ1GA MARÍA
ESCALADA RAMONA ALICIA
HIDALGO GÓMEZ DIEGO
HIDALGO HUERTA AUGUSTO
MAGALLANES HUGO HONORIO
SALINAS LILIANA ESTER
TRUNFF RASLIC SUSANA
ZAPATA ANA MARÍA

27368392
30678140
28008143
13309053
25774982
92894909
11694255
14844973
92974493
12477147

PROYECTO 75 - ESCUELA ESPECIAL N°4
RESPONSABLE: LIC. NOEMIH.LAFRANCONI

AVILA NATALIA LIDIA
BECC ARJA JIMENA

25165366
29597452



HEREDIA JORGE ALBERTO 24682783
PAILLACAR COÑOECAR 92800613
TARDÓN VARGAS CRISTIAN 92650587
TOLEDO MIGUEL HORACIO 12230451

PROYECTO 80 - C.A.P.O.
RESPONSABLE: FLORENTINO MAIDANA - PRESIDENTE

SANGUINETTI LILIANA 13645492

PROYECTO 81 - REGISTRO CIVIL
RESPONSABLE: ANTONIA BUIRA - DIRECTORA

ARCE ANDREA PAOLA 27188742
CALDERÓN ELIZABETH 23770284

PROYECTO 82 - C.A.D.I.C.
RESPONSABLE: ÓSCAR A. BIANCIOTTO - U.N.P.S.J.B.

OVIEDO CARLOS JAVIER 27949024

PROYECTO 83 - CASOS SOCIALES
RESPONSABLE: LUIS ENRIQUEZ

CATELICAN CÁRDENAS JULIETA 92742224
NUÑEZ LAURA ANA 17044423

PROYECTO 84 - FISCALIZACIÓN SANITARIA
RESPONSABLE: DR. CARLOS A. BASANTA

CELESTINO CELIA BEATRIZ 22477812
LOVERA LILIANA 16000048

PROYECTO 85 - TESORERÍA
RESPONSABLE: MARÍA CRISTINA FRANCO

PANIAGUA PATRICIA 26285961



PELTIII
MES: FEBRERO/2000

PROYECTO 11 - EMPLEO
RESPONSABLE: LUIS ENRIQUEZ

BARRIENTOS BARR1ENTOS ROSA
CISTERNA GRACIELA
CISTERNA LUIS ENRIQUE
CONTRERAS PAREDES CRISTIAN
FERREIRA CELIA ZUNILDA
MORALES ANDREA CAROLINA
VERON ALBERTO MARTIN

PROYECTO 12 - AUTOMOTORES
RESPONSABLE: ALFREDO A. LAMARQUE - DIREC. ADMINIS. -SEC.GRAL.

CONTRERAS SUSANA JUDITH
CONTRERAS LUCIO HERNÁN
FIRPO JOSÉ MARÍA
MANCILLA FABIOL A
OYARZO OBANDO CARMEN ROSA
PLEIMLING ETHEL BETSABE
REYES ANTIÑANCO MARTA

25675067
23994704

PROYECTO 13- ACCIÓN SOCIAL
RESPONSABLE: MARÍA MARINO - SUBS.AC.SOC.

ÁGUILA ÁGUILA MIRNA 93744318
ALANIZ VÍCTOR EUSEB1O 7816480
ANDRADE MARÍA ELISA 17168900
ARTEAGA JUANA MARÍA 10972109
AVALO KARINA ROSANNA 23765562
BADAROUX CRISTINA 10135923
CACERES GIMÉNEZ CASILDA 18740152
CARAM NELIDA ESTHER 12562635
COSTILLA OLGA MARÍA 12414651
FONSECA GLORIA DEL C. 11465089
GUENUL GUENTELICAN 92681441
GUEVARA AÍDA CELIA 5785814
GUEVARA ISABEL 3739901
GUEVARA MABEL ARGENTINA 13225498
GUTIÉRREZ VERÓNICA 25633160
HARO ALBINO 11858049
HEREDIA MARÍA CRISTINA 11865692
HUINEO ALICIA SILVANA 26418045
LAMAS MARÍA ROSA 16752843
LATORRE GALINDO SONIA 92629760
LÓPEZ CARLOS ANTONIO 16769301
MALDONADO ROSA IRENE 16177009
OSORIO AMELIA DEL 12860277
OYARZO ROSA AMELIA 21816882
PEDERNERA ROXANA 23591726
PÉREZ ELIANADEL C. 21816954
PRADO NÉSTOR RODOLFO 17168819
ROJAS VILLARROEL HUGO 23441115
ROLON RICARDO 16097726
RUIZ ELGUETA JOSÉ 18748110
RUIZ RUIZ FRESIA 92638445
SALDAÑO JOSEFINA 5636424
SÁNCHEZ VÍCTOR MANUEL 13129551
SEGUEL MARÍA SOLEDAD 27664535



TORRES GLADYS DEL C.
TRIVIÑO GUENUL PALMENIA
ULLOA AGUILAR LUIS
VALDEZ LIDIA MARGARITA
VARGAS CRISTINA
VASQUEZ JUANA AURORA
VELARDEZ MARINA AMANDA
VILLAGRA CLARA ROSA

14084091
18793430
18741073
12592191
29213342
13047565
23795387
14186086

PROYECTO 14 - EDUCACIÓN
RESPONSABLE: DANIEL EL POLO - DELEG. M.E. y C.

ACOSTA HILARIO 7848661
AGUILAR MARGARITA 13785673
ALTAMIRANO JOSÉ MARÍA 12815132
ALVAREZ TORRES PAMELA 92634453
AMBROSI ALEJANDRA MABEL 21008763
ARAVENA GLORIA
ARAVENA JORGE EDUARDO 21165633
ARTEAGA VIVIANA MABEL 21703311
B AIGORRIA MARTH A 10940400
BARRÍA ALVAREZ FILO\ffiNA 18682*92
BARRIENTOS AÍDA DEL C. 12198613
BELTRAN IRMA SARA 11507964
BENITEZ NELIDA DOMINGA 13125237
BOCANEGRA NAUCA JUANA 93560778
BORJA NORMA 11283592
BURGOS EVELIA 1783^616
CANETTI ANGÉLICA
CÁRDENAS CÁRDENAS MARÍA
CARRERAS ESTELA DEL CARMEN
CASTILLO CARMEN LUISA 3936765
CEJAS GILDA ESTELA 12061382
CHAURA SOTO JULIA ESTER 18773627
CIFUENTES CARMEN 16511869
CIFUENTES MIRTA ELVIRA 18305704
CORLATTI RAMÓN RICARDO 4438718
CRUZ ELENA MARGARITA 17451923
CUELLAR CORNELIA CORINA 13507112
CUELLO JOSÉ EMILIO 6512784
CULUM BONTES MARÍA 92666883
DE MATTOS NELIDA 21304578
DENTONE GUILLERMO 14907341
DI SANTO MABEL G. 10803188
DOMÍNGUEZ BLANCA 10022885
DONATTI CRISTINA
FABIÁN CRISTINA 13136811
FALLIDO MIRIAM SUSANA 13553301
PARIAS EDGARDO GUSTAVO 13544121
FERRÉ YRA GUSTAVO DARÍO 24079214
FLORES MARTA ANGÉLICA 13136834
GACITUA IRMA YOLANDA 11834254
GARCÍA SILVIA GRACIELA 10695298
GÓMEZ JORGE DAMIÁN 28008256
GUZMAN JULIO CESAR 29253264
HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 18802469
JAQUE VALDIVIA 18773621
JUÁREZ NORMA BEATRIZ 16905750
LEIV A ZULMA 16716618
LEIVA GERÓNIMO 18514327
LERA PAULA MARTA 10785924
LIENDRO INÉS DELIA 17353068
LLANQUIN VARGAS MARTA 18748181
MANDUANI GARCES ALICIA 23441 Ql 5



MANSILLA HERMINIA
MARIO PAILLAN ILDA
MOLINA ESTELA MARY
MORALES IRMA
MUNIZ RAMÓN
MUÑOZ MARGARITA
MUÑOZ ZULMA DOMINGA
NAVARRO GLORIA PASCUALA
OJEDA CARLOS EDUARDO
OJEDA ÓSCAR FRANCISCO
OLIVA FERMINA
ORELLANO LAURA
PARRAGA GRACIELA
PARRAGA ROLDAN EUGENIA
POGRABINKY LAURA ESTELA
PRIMOLINI LILIANA
QUINTEROS SUSANA JOVITA
QUINTEROS ELIZ ABETH
RACEDO ANA ROSA
RASJIDO LIDIA NOEMI
REYES CÁRDENAS MIRTA
RODRÍGUEZ CLAUDIA ESTER
ROMERO RENE RAÚL
ROMERO SILVIA GRACIELA
ROMERO MÍRTA PATRICIA
ROMERO DINA MARÍA
RUIZ SANTANA MARÍA
SÁNCHEZ MARINA
SANDOVAL QUIÑONES REBECA
SEGUEL HORMAZABAL
SORUCO MIRTA SUSANA
SOSA DELIA ROSARIO
SOTELO MARÍA DEL C.
TOBAR RIQUELME FABIOLA
VARGAS MUÑOZ OFELIA
VARGAS VARGAS SILVIA
VELAZQUEZ VICENTA
VILLAN FAUSTINO EDUARDO
VILLAR CLAUDIA FABIANA
ZOTTO RAÚL ÓSCAR

6550545
18763850
22770034
20235942

23441194

23441069
16295968
10666484

14486681
28008569
14580413
14815422
12278508
21331687
14300490
13941597
18798563
25575276
5798509
22930347
20444184
10905034

17887841
18802449
18659724
17561006
6689956
30153980
92823157
93089453
37839227
14739663
6189411
18416068
8015068

PROYECTO 16 - JUVENTUD
RESPONSABLE: MARÍA ELENA GIORLANDO - JEFE DIV. ADMINIST.

CIECHANOWICZ MATÍAS
RODRÍGUEZ RAQUEL JOSEFA
ZUÑIGA GODOY GRISELDA

28370996
2961607
18748114

PROYECTO 22 - HOSPITAL REGIONAL
RESPONSABLE: MARÍA ROSA SAHAD - DIRECTORA

AGUIAR STELLA MARIS
AGUIRRE NATIVIDAD
ALVAREZ SONIA DEL CARMEN
ANDRADE GUERRERO MARÍA 18747884
ARREDONDO ÁNGEL RAÚL 16563629
BENITEZ ESTER 2021442
CARRAL IRMA BEATRIZ 247825?4
C ALISTO C ALISTO JOSÉ 24682816
CELESTINO MARÍA 12374738
CONTRERAS ÓSCAR ALBERTO 27024921
CORONEL BEATRIZ JAQUELINE
DÍAZ NORMA BEATRIZ 1750055
GORDILLO ALGA ALDA



GUTIÉRREZ ANDREA EL1ZABETH
GUTIÉRREZ RICARDO 5158057
HEREDIA LAURA ADRIANA
IRAOLA SILVIA
LAZARTE MARIO
MADARIETA MIRIAM ROSANA
MANRIQUE FABIÁN ALBERTO
NAVARRO CELINDA DEL C
OLSEN DALIA LORENA
RAIN SUBIABRE MARÍA
RODRÍGUEZ SONIA
TORRES BARRÍA CRISTIAN
VÁZQUEZ MONICA MABEL

PROYECTO 28-POLICÍA R,G.
RESPONSABLE: SUB.INSP. CARLOS DEBAZ

ALMONACID CLAUDIA 26617059
BARRÍA VARGAS HERNÁN 93288248
CSEMEZ JULIO FRANCISCO 10428207
LARA RAMONA ROSA 14864518
MANDUANI LUISA BEATRIZ 23994891
MARTÍNEZ TERES A DEL 5427638
MELIVILIU PAINE VIL 92313696
VILA EDUARDO 7327900

PROYECTO 32- ECONOMÍA
RESPONSABLE: MARCELO INFANTE

CALDERÓN DÍAZ ROSANA 27368309
CARRASCO SILVIA ROSANA 26065856
DECARLI OMAR HÉCTOR 4492231
DURE BATSCHKE ROSANA 26649591
HERNÁNDEZ SOTO RICARDO 23994870
LUNA ANA BEATRIZ 12579831
ORTEGA CLARA 13627915
RODRÍGUEZ MARIAJNES 13886091
VILLEGAS MONTIEL INÉS 93008477

PROYECTO 35 - C.G.T.
RESPONSABLE: RUBÉN DARÍO SENBRA

MARTÍNEZ OPORTO MARÍA 18747881
PAREDES PAREDES-ERICA 93086419

PROYECTO 51 - LFJLA.
RESPONSABLE: JORGE E.PEREYRA - JEFE OPTO.

MAGALLANES WALTER 23697875

PROYECTO 5»- BOMBEROS VOLUNTARIOS
RESPONSABLE: MAURICIO JIAMQS - VICEPRESIDENTE

BORGOGNO YOLANDA MARÍA 14401396
CÁRDENAS PABLO ENRIQUE 22721944
FLORES MOLINA RODRIGO 92666589
KOCHIRETS RUBÉN 17976331
LESCANO JOSÉ DAMIÁN 11 U?791

PROYECTO 66 - OBRAS PUBLICAS
RESPONSABLE: ING. ROBERTO FAND1ÑO

CARABALLO JESICA 28741327
FRAC A RAÚL ARIEL 239&1692



PERPETTO ALEJANDRA 26457765
RÍOS EL VIA ESTELA 11535575

PROYECTO 73 - SAN SEBASTIAN
RESPONSABLE: MARÍA DE LOS ANGELES SÁNCHEZ - DIRECTORA ESC.17

MOLINA CLAUDIA EDITH 21438723

PROYECTO 74 - DEPORTES
RESPONSABLE: CARLOS E.BRITOS- SEC.ADMINIST. DEPORTES R.G.

CARRIZO PAOLA YANINA 30678140
DÍAZ ZUÑIGA MARÍA 28008143
HIDALGO GÓMEZ DIEGO 25774982
HIDALGO HUERTA AUGUSTO 92894909
MAGALLANES HUGO HONORIO 11694255
SALINAS LILIANA ESTER 14844973
TRUNFF RASLIC SUSANA 92974493
ZAPATA ANA MARÍA 12477147

PROYECTO 75 - ESCUELA ESPECIAL N°4
RESPONSABLE: LIC. NOEMI H.LAFRANCONI - DIRECTQRA

AVILA NATALIA LIDIA 25165366
BECCARIA JIMENA 29597452
HEREDIA JORGE ALBERTO 24682783
PAILLACAR COÑOECAR 92800613
TARDÓN VARGAS CRISTIAN 92650587
TOLEDOMIGUEL HORACIO 12230451

PROYECTO 80 - CA.P.O.
RESPONSABLE: FLORENTINO MAIDANA - PRESIDENTE

SANGUINETTI LILIANA 13645492

PROYECTO 81 - REGISTRO CIVIL
RESPONSABLE: ANTONIA BU IR A - DIRECTORA

CALDERÓN ELIZABETH 23770284

PROYECTO 83 - CASOS SOCIALES
RESPONSABLE: LUIS ENRIQUEZ

CATELICAN CÁRDENAS JULIETA 92742224
NUÑEZ LAURA ANA 1704^423

PROYECTO 84 - FISCALIZACIÓN SANITARIA
RESPONSABLE: DR. JORGE HUGO CARMASSI - DIRECTOR

CELESTINO CELIA BEATRIZ 22477812
LOVERA LILIANA 16000048

PROYECTO 85 - TESORERÍA
RESPONSABLE: ALFREDO CARRIZO

PAÑI AGUA PATRICIA 26285961
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MINISTERIO DE GOBIERNO
TRABAJO Y JUSTICIA

REFERENCIAS

2- Educación
3- Secretaria General
4- Policía
6- Acción Social
7- Dirección de Empleo

10- Inspección General de Justicia
12- Fiscalía Federal
14-Barrio Kaupen
15- Jardín Osos Revoltosos
16- Juzgado Federal
17-H.R.U.
19- Bomberos Voluntarios Zona Norte
20- Registro Civil Ushuaia
22- Bibliotecas Populares
23- Deportes Ushuaia
25- Movimiento Cristiano y Misionero
27- Dirección de la Juventud
28- Hospital Naval
37- Comedor Comunitario
38- Campeonato Fútbol de Salón
40- Dirección Hidráulica
45- Centro de Jubilados y Pensionados
47- Tribunal de Cuentas
49- Servicios Generales
52- Despacho General
53- Centro Prevención y Asistencia
55- Universidad Nacional de la Patagonia
56- Sub. Secretaría de Acción Social
57- Dirección General de Arquitectura
60- Radio Nacional
62- División despacho y Control de Buenos Aires
65- Pensiones Sociales
68- Dirección de Puertos
70-C.A.D.I.C.
71- Viviendas Barrio Perón
72- Museo del Fin del Mundo

'La« Islas Malvinas. Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales, son y serán Argentino»"
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REFERENCIAS

1- Sub. Secretaria de Salud
2- Educación
3- Secretaria General
4- Policía
6- Acción Social
7- Dirección de Empleo
8- Dirección de Transporte

10- Inspección General de Justicia
11- Consejo Deliberante
13-I.P.R.A.
15- Osos Revoltosos
17-H.R.U.
18- Educación Tolhuin
20- Registro Civil Ushuaia
21-Bomberos U.P.S.
23- Deportes Ushuaia
24- Automotores Tolhuin
25- Movimiento Cristiano Misionero
26- Caritas
27- Dirección de la Juventud
29- Rentas de Buenos Aires
30- Empleados de la Justicia de la Nación
31- Ministerio de Economía
36- Sub. Secretaria de Gobierno
48- Dirección de Rentas de Ushuaia
49- Servicios Generales
54- D.A.R.T.
65- Pensiones Sociales
68- Dirección de Puertos
85- Secretaria General de Rio Grande
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REFERENCIA

1- UOCR.A. RESPONSABLE: JOSÉ E SALINAS
2- SUBSECRETARÍA DE TRABAJO
3- MUSEO FIN DEL MUNDO RESPONSABLE; ÓSCAR ZANOLA
4- CASA TIERRA DEL FUEGO RESPONSABLE; C.P N. NORMA SOSA
5- EDUCACIÓN


